
UCHWAŁA NR ORN.0007.67.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875) oraz 
art. 68 ust. 1 pkt. 8 w związku z art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 21471)) Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  udzielenie właścicielom lokali położonych w budynku przy ul. Armii Krajowej 10 w Olecku 
bonifikaty w wysokości 85% od ceny sprzedaży nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 3228/2 
o powierzchni 0,0366 ha, która wraz z dotychczas wydzieloną działką gruntu pod budynkiem będzie spełniać wymogi działki 
budowlanej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 2260; Dz.U. z 2017 r., poz. 624; Dz.U. z 2017 r., 
poz. 820; Dz.U. z 2017 r., poz. 1509; Dz.U. z 2017 r., poz. 1529; Dz.U. z 2017 r., poz. 1595

Id: 8E0ECFE3-A947-4B28-8E96-2E0C526589C5. Podpisany Strona 1




